
  

 

 

 

 ЕКТС 
II 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ВТОР СЕМЕСТАР     

ЗПОН 111 Македонски јазик со култура на изразувањето 2 проф. д-р  Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

12.00 
12.00 

114 
6 

ЗПОН 111 Турски јазик со култура на изразувањето 2 проф. д-р Х. Скука 20.6. 10.00 208 

ЗПОН 112 
Македонски јазик со култура на изразувањето 2 
(за етничките групи) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

13.00 
14.00 

114 
6 

ЗПОН 113 Математика 1 проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ЗПОН 114 Развојна психологија проф. д-р З. Михајловски 7.6. 10.00 6 

ЗПОН 115 Основи на филозофијата проф. д-р С. Камџијаш 1.7. 10.00 208 

 Педагошка практика 2 проф. д-р В. Хорватовиќ 
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 2 проф. д-р А. Ислам 
Во договор со предметниот 

наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 

ИПОН 116 Историја на педагошките идеи 
проф. д-р Р. Попова- 
Коскарова 

14.6. 13.00 116 

ИПОН 117 Естетика проф. д-р С. Камџијаш 19.6. 10.00 208 

ИПОН 118 
Диференцијална граматика на македонскиот 
јазик 

проф. д-р Е. Бандиловска 
26.6. 15.00 6 

 
ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 17.5. – 2.6. 2024 ГОДИНА 

 
 

ЕКТС 
I  

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ПРВ СЕМЕСТАР     

ЗПОН 101  Македонски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

10.00 
10.00 

114 
6 

ЗПОН 101 Турски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Х. Скука 20.6. 10.00 208 

ЗПОН 102 
Македонски јазик со култура на изразувањето 1 
(за етничките групи) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

11.00 
14.00 

114 
6 

ЗПОН 103 Социологија на образованието проф. д-р Д. Матевска 5.7. 10.00 116 

ЗПОН 104 Општа педагогија 
проф. д-р Р. Попова 
Коскарова 13.6. 10.00 114 

ЗПОН 105 Хигиена проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 12.00 АМФ 

 Педагошка практика 1 Проф. д-р В. Хорватовиќ 
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 1 Проф. д-р А. Ислам 
Во договор со предметниот 

наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 106 Психологија на личноста проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

ИПОН 107 Психички процеси проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 108 Лексикологија со фразеологија проф. д-р Е. Бандиловска 26.6. 15.00 6 

ИПОН 109 Религиски системи проф. д-р Д. Матевска 5.7. 12.00 116 

ИПОН 110 Библиотекарство проф. д-р С. Котовчевска 5.6. 10.00 114 



 

 
 
 

 
ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 17.5. – 2.6. 2024 ГОДИНА 

 
 
 

  

ЕКТС 
III 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ТРЕТ  СЕМЕСТАР     

ЗПОН 201 Литература за деца проф. д-р В. Мартиновска 
П 7.6. 
У 12.6.  

10.00 
10:00 

114 
213 

ЗПОН 201 Литература за деца (турски јазик) проф. д-р М. Челик 2.7. 10.00 209 

ЗПОН 202 Математика 2 проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ЗПОН 203 Семејна педагогија проф. д-р Т. Котева-Мојсовска 3.6. 10.00 АМФ 

ЗПОН 204 Педагошка психологија проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

 Педагошка практика 3 проф. д-р В. Хорватовиќ 
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 3 (турски јазик) проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот 
наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 205 Литературна работилница     

ИПОН 206 Етика проф. д-р С. Камџијаш 19.6. 10.00 208 

ИПОН 207 Мултикултурно образование проф. д-р В. Хорватовиќ 6.6. 12.00 213 

ИПОН 208 Андрагогија проф. д-р Т. Котева-Мојсовска 3.6. 12.00 АМФ 

ИПОН 209 Менаџмент во образованието проф. д-р Р.Попова Коскарова 13.6. 10.00 114 

ЕКТС 
IV 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ЧЕТВРТИ  СЕМЕСТАР     

ЗПОН 210 Училишна педагогија проф. д-р М. Петрова 24.6. 10.00 АМФ 

ЗПОН 211 Дидактика 
проф. д-р С. Никодиновска-
Банчотовска 25.6. 10.00 АМФ 

ЗПОН 212 
Информациско-комуникациски технологии во 
наставата 

проф. д-р Ј. Јовановска 
17.6. 10.00 АМФ 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 213 Психологија на личниот развој проф. д-р З. Михајловски 5.6. 11.00 6 

ИПОН 214 Следење на напредувањето на учениците 
проф. д-р С. Никодиновска- 
Банчотовска 

25.6. 12.00 АМФ 

ИПОН 215 
Психологија на интелигенцијата и умствените 
способности 

проф. д-р З. Михајловски 
5.6. 11.00 

 
6 

ИПОН 216 Комбинаторика со елементи на веројатност проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ИПОН 217 Здравствено образование проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 14.00 АМФ 

ИПОН 218 Медиумска култура проф. д-р В. Хорватовиќ  6.6. 12.00 213 



 
 
 

ЕКТС 
V 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ПЕТТИ  СЕМЕСТАР     

ЗПОН 301 Методологија на педагошките истражувања проф. д-р М. Петрова 26.6. 12.00 АМФ 

ЗПОН 302 
Основи на музичко образование со музички 
инструменти 

проф. д-р Ј. Старова 
П 5.6. 
У 6.6. 

10.00 
9.00 

8 
8 

ЗПОН 302 
Основи на музичко образование со музички 
инструменти  

проф. д-р А. Ислам 
13.6. 9.00 5 

ЗПОН 303 Основи на ликовно образование проф. д-р М. Рауник Кирков 6.6. 9.00 116 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 304 Основи на природата 1 проф. д-р А. Ќахил 20.6. 10.00 209 

ИПОН 304 Основи на природата 1 (турски јазик) проф. д-р А. Ќахил 24.6. 10.00 209 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 306 Основи на статистиката проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ИПОН 307 
Акциони истражувања во воспитно-
образовната работа 

проф. д-р М. Петрова 
 

27.6. 
 

14.00 
 

АМФ 

ИПОН 308 Педагогија на слободното време 
проф. д-р С. Никодиновска- 
Банчотовска  25.6. 12.00 АМФ 

ИПОН 309 Методика на работа со надарени деца проф. д-р Б. Камчевска 27.6. 14.00 116 

 
 

ЕКТС 
VI 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ШЕСТИ  СЕМЕСТАР     

ЗПОН 311 
Методика на наставата по почетно читање и 
пишување 

проф. д-р А. Штерјоска-
Митреска 3.6. 10.00 211 

ЗПОН 311 
Методика на наставата по почетно читање и 
пишување (турски јазик) 

проф. д-р Х. Скука 
20.6. 12.00 208 

ЗПОН 312 Методика на наставата по математика 1 проф. д-р В. Макашевска 1.7. 10.00 116 

ЗПОН 313 
Методика на наставата по запознавање на 
околината, природата и општеството 1 

проф. д-р Б. Камчевска 27.6. 10.00 116 

ЗПОН 313 
Методика на наставата по запознавање на 
околината, природата и општеството 1 

проф. д-р А. Ќахил 24.6. 10.00 209 

ЗПОН 314 Ликовно образование со методика проф. д-р М. Рауник Кирков 6.6. 10.30 116 

ЗПОН 315 Музичко образование со методика проф. д-р А. Ислам 10.6. 10.00 8 

ЗПОН 315 
Музичко образование со методика  
(турски јазик) 

проф. д-р А. Ислам 
13.6. 9.00 

 
5 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 

ИПОН 316 Педагошка комуникација 
проф. д-р Т. Котева-
Мојсовска 

4.6. 12.00 АМФ 

ИППВ 317 Комуникологија 
проф. д-р Т. Котева 
Мојсовска 

4.6. 10.00 АМФ 

 

ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 17.5. – 2.6. 2024 ГОДИНА 
 
 
 
 
 

 



ЕКТС 
VII 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

СЕДМИ  СЕМЕСТАР     

ЗПОН 401 Методика на наставата по македонски јазик 1 
проф. д-р А. Штерјоска-
Митреска 3.6. 12.00 211 

ЗПОН 401 Методика на наставата по турски јазик 1 проф. д-р Х. Скука 20.6. 12.00 208 

ЗПОН 402 Методика на наставата по математика 2 проф.д-р В. Макашевска 1.7. 12.00 116 

ЗПОН 403 
Методика на наставата по запознавање на 
околината, природата и општеството 2 

проф. д-р Б. Камчевска 
27.6. 12.00 116 

ЗПОН 403 
Методика на наставата по запознавање на 
околината, природата и општеството 2 

проф. д-р А. Ќахил 
26.6. 9.00 209 

ЗПОН 404 Основи на физичко образование 
проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З. Станковска 4.6. 10.00 116 

ЗПОН 404 Основи на физичко образование (тур. јазик) проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 405 Историја проф. д-р Б. Петровски 2.7. 10.00 116 

ИПОН 406 Национална историја проф. д-р Б. Петровски 2.7. 10.00 116 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 

ИПОН 407 
Работилница по слободни активности по 
македонски јазик 

 
  

 

ИПОН 407 
Работилница по слободни активности по 
турски јазик 

проф. д-р Х. Скука 
20.6. 13.00 

 
208 

ИПОН 408 Кукларство и сценографија проф. д-р М. Рауник Кирков 11.6. 9.30 222 

ИПОН 409 Еколошко воспитание проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 12.00 АМФ 

ИПОН 409 Еколошко воспитание (турски јазик) проф. д-р А. Ќахил 26.6. 14.00 209 

 

 

ЕКТС 
VIII 

СЕМЕСТАР 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г.  

НА ГРУПАТА ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ОСМИ СЕМЕСТАР     

ЗПОН 410 Методика на воспитна работа 
проф. д-р Р. Попова 
Коскарова 14.6. 13.00 116 

ЗПОН 411 Методика на наставата по македонски јазик 2 
проф. д-р А. Штерјоска-
Митреска  3.6. 12.00 211 

ЗПОН 411 Методика на наставата по турски јазик 2 проф. д-р Х. Скука 20.6. 12.00 208 

ЗПОН 412 Физичко образование со методика 
проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З. Станковска 26.6. 10.00 АМФ 

ЗПОН 412 Физичко образование со методика проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 
ИПОН 413 Креативна работилница по математика проф. д-р В. Макашевска 1.7. 14.00 116 

ИПОН 414 
Креативна работилница по запознавање на 
околината, природата и општеството 

проф. д-р Б. Камчевска 
27.6. 14.00 116 

ИПОН 414 
Креативна работилница по запознавање на 
околината, природата и општеството 

проф. д-р А. Ќахил 24.6. 11.00 209 

ИПОН 415 Креативна ликовна работилница проф. д-р М. Рауник Кирков 11.6. 11.00 222 

ИПОН 416 Креативна музичка работилница  проф. д-р Ј. Старова 10.6. 9.00 8 

ИПОН 416 Креативна музичка работилница проф. д-р А. Ислам 13.6. 10.00 5 

ИПОН 417 Кинезитерапија 
проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З. Станковска 

26.6. 10.00 АМФ 

ИПОН 417 Кинезитерапија проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ИПОН 418 Интегриран курикулум проф. д-р Т. Котева-Мојсовска 4.6. 10.00 АМФ 

 
ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 17.5. – 2.6. 2024 ГОДИНА 

 



 

 
 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ВТОР СЕМЕСТАР     

ЗППВ 107 Македонски јазик со култура на изразувањето 2 проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

12.00 
12.00 

114 
6 

ЗППВ 107 Турски јазик со култура на изразувањето 2 проф. д-р Х. Скука 
20.6. 10.00 

 
208 

ЗППВ 108 
Македонски јазик со култура на изразувањето 2 
(за етничките групи) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

12.00 
10.00 

114 
6 

ЗППВ 109 Математика проф. д-р С. Јакимовиќ  14.6. 15.00 АМФ 

ЗППВ 110 Општа педагогија 
проф. д-р Р. Попова- 
Коскарова  13.6. 10.00 114 

ЗППВ 111 Социологија на образованието проф. д-р Д. Матевска 5.7. 10.00 116 

 Педагошка практика 1 проф. д-р В. Хорватовиќ 
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 1 проф. д-р А. Ислам 
Во договор со предметниот 

наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 112 Основи на природата 1 проф. д-р А. Ќахил 20.6. 10.00 209 

ИППВ 112 Основи на природата 1 (турски јазик) проф. д-р А. Ќахил 24.6. 10.00 209 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 114 Психологија на личниот развој проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

ИППВ 115 Религиски системи проф. д-р Д. Матевска 5.7. 12.00 116 

ИППВ 116 Историја на педагошките идеи Проф. д-р Р. Попова-Коскарова 14.6. 13.00 116 
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РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ПРВ СЕМЕСТАР     

ЗППВ 101 Македонски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

10.00 
10.00 

114 
6 

ЗППВ 101 Турски јазик со култура на изразувањето 1 проф. д-р Х. Скука 20.6. 10.00 208 

ЗППВ 102 
Македонски јазик со култура на изразувањето 1 
(за етничките групи) 

проф. д-р Е. Бандиловска 
П 10.6. 
У 17.6. 

10.00 
10.00 

114 
6 

ЗППВ 103 Основи на филозофијата проф. д-р С. Камџијаш 1.7. 10.00 208 

ЗППВ 104 
Информациско-комуникациска технологија во 
воспитно-образовната работа 

проф. д-р Ј. Јовановска 
17.6. 10.00 АМФ 

 Педагошка практика 1 проф. д-р В. Хорватовиќ Во договор со предметниот наставник 

 Педагошка практика 1 проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 105 Психологија на личноста проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

ИППВ 106 Психички процеси проф. д-р З. Михајловски 5.6. 10.00 6 

      



 

 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  
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 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ТРЕТ  СЕМЕСТАР     

ЗППВ 201 Предучилишна педагогија 
проф. д-р Т. Котева-
Мојсовска 3.6. 10.00 АМФ 

ЗППВ 202 Дидактика 
проф. д-р С. Никодиновска- 
Банчотовска 25.6. 10.00 АМФ 

ЗППВ 203 Развојна психологија проф. д-р З. Михајловски 7.6. 10.00 6 

 Педагошка практика 3 проф. д-р В. Хорватовиќ 
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 3 проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот 
наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 

ЗППВ 204 Методика на воспитната работа 
проф. д-р Р.Попова-
Коскарова 

14.6. 13.00 АМФ 

ЗППВ 205 Менаџмент во образованието 
проф. д-р Р.Попова-
Коскарова 13.6. 10.00 

114 

 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 
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 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ЧЕТВРТИ  СЕМЕСТАР     

ЗППВ 206 Литература за деца проф. д-р В. Мартиновска 
П 7.6. 
У 12.6.  

10.00 
10:00 

114 
213 

ЗППВ 206 Литература за деца (турски јазик) проф. д-р М. Челик 2.7. 10.00 209 

ЗППВ 207 Семејна педагогија проф. д-р Т. Котева-Мојсовска 3.6. 10.00 АМФ 

ЗППВ 208 Педагошка психологија проф. д-р З. Михајловски 5.6. 11.00 6 

ЗППВ 209 Хигиена проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 12.00 АМФ 

 Педагошка практика 4 проф. д-р В. Хорватовиќ.  
Во договор со предметниот 

наставник 

 Педагошка практика 4 проф. д-р А. Ислам Во договор со предметниот 
наставник 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ  НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 210 Мултикултурно образование проф. д-р В. Хорватовиќ. 6.6. 12.00 213 

ИППВ 211 Етика проф. д-р С. Камџијаш 19.6. 10.00 208 

ИППВ 212 Следење на напредувањето на децата 
проф. д-р С. Никодиновска- 
Банчотовска 25.6. 12.00 АМФ 

ИППВ 214 Теорија и практика на играта проф. д-р Т. Котева-Мојсовска 4.6. 10.00 АМФ 

ИПОН 215 Комбинаторика со елементи на веројатност проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ИППВ 216 Здравствено образование проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 14.00 АМФ 

ИППВ 217 
Диференцијална граматика на македонскиот  
јазик 

проф. д-р Е. Бандиловска 
26.6. 15.00 6  
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 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ПЕТТИ  СЕМЕСТАР     

ЗППВ 301 Методологија на педагошките истражувања проф. д-р М. Петрова 26.6. 12.00 АМФ 

ЗППВ 302 Основи на физичко воспитание 
проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З. Станковска 4.6. 10.00 116 

ЗППВ 302 Основи на физичко воспитание (турски јазик) проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ЗППВ 303 Основи на ликовно воспитание проф. д-р М. Рауник Кирков 6.6. 9.00 6.6. 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 304 Историја проф. д-р Б. Петровски 2.7. 10.00 116 

ИППВ 305 Национална историја проф. д-р Б. Петровски 2.7. 10.00 116 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 306 Основи на статистиката проф. д-р С. Јакимовиќ 14.6. 15.00 АМФ 

ИППВ 307 Еколошко воспитание проф. д-р Б. Глигорова 7.6. 12.00 АМФ 

ИППВ 307 Еколошко воспитание (турски јазик) проф. д-р А. Ќахил 26.6. 14.00 209 

ИППВ 308 Естетика проф. д-р С. Камџијаш 19.6. 10.00 208 

ИППВ 309 Педагогија на слободното време 
проф. д-р С. Никодиновска- 
Банчотовска 25.6. 12.00 АМФ 

ИППВ 310 Лексикологија со фразеологија проф. д-р Е. Бандиловска 26.6. 15.00 6  

 
 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 
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 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

ШЕСТИ  СЕМЕСТАР     

ЗППВ 311 
Основи на музичко воспитание со музички 
инструменти 

проф. д-р Ј. Старова 
П 5.6. 
У 6.6. 

10.00 
9.00 

8 
8 

ЗППВ 311 
Основи на музичко воспитание со музички 
инструменти (турски) 

проф. д-р А. Ислам 
13.6. 9.00 5 

ЗППВ 312 Ликовно воспитание со методика проф. д-р М. Рауник Кирков 6.6. 10.30 116 

ЗППВ 313 Физичко воспитание со методика 
проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З.  Станковска 

26.6. 10.00 АМФ 

ЗППВ 313 Физичко воспитание со методика (турски јазик) проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 314 Педагошка комуникација проф. д-р Т. Котева Мојсовска 4.6. 12.00 АМФ 

ИППВ 315 Комуникологија проф. д-р Т. Котева Мојсовска 4.6. 10.00 АМФ 

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 2 НАСТАВНИК датум час простор 

ИППВ 316 
Акциони истражувања во воспитно-
образовната работа 

проф. д-р М. Петрова 
21.6. 14.00 АМФ 

ИППВ 317 Креативна ликовна работилница проф. д-р М. Рауник Кирков 11.6. 11.00 222 

ИППВ 318 Медиумска култура проф. д-р В. Хорватовиќ 6.6. 12.00 213 

 
ПРИЈАВУВАЊЕ НА ИСПИТИТЕ: 17.5. – 2.6. 2024 ГОДИНА 

 
 
  



 
 

РАСПОРЕД  
НА ИСПИТИТЕ ВО ЈУНСКАТА ИСПИТНА СЕСИЈА 2024 г. НА ГРУПАТА 

ПРЕДУЧИЛИШНО ВОСПИТАНИЕ НА МАКЕДОНСКИ И ТУРСКИ НАСТАВЕН ЈАЗИК  

ЈУНИ 2024 
СТУДИСКА ПРОГРАМА 2013-2014 

 ПРЕДМЕТ НАСТАВНИК датум час простор 

СЕДМИ СЕМЕСТАР     

ЗППВ 401 
Методика на воспитно-образовната работа по 
култура на говорот 1 

проф. д-р В. Хорватовиќ 
6.6. 10.00 208 

ЗППВ 401 
Методика на воспитно-образовната работа по 
култура на говорот 1 

проф. д-р Х. Скука 
20.6. 13.00 208 

ЗППВ 402 Методика на воспитно-образовната работа по 
математика 1 

проф. д-р В. Макашевска 
1.7. 10.00 116 

ЗППВ 403 Методика на воспитно-образовната работа по 
природа и општество 1 

проф. д-р Б. Камчевска 27.6. 10.00 116 

ЗППВ 403 Методика на воспитно-образовната работа по 
природа и општество 1 (турски јазик)  

проф. д-р А. Ќахил 24.6. 10.00 209 

ЗППВ 404 Музичко воспитание со методика Проф. д-р А. Ислам 10.6. 10.00 8 

ЗППВ 404 Музичко воспитание со методика (турски јазик) проф. д-р А. Ислам 13.6. 9.00 5 

      

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ 1 НАСТАВНИК датум час простор 
ИППВ 405 

Креативни работилници за јазично изразување 
проф. д-р А. Штерјоска-
Митреска 

 
3.6. 

 
14.00 
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ИППВ 405 Креативни работилници за јазично изразување 
(турски јазик) 

 
   

ИППВ 406 Кукларство и сценографија проф. д-р М. Рауник Кирков 11.6. 9.30 222 

ИППВ  407 Креативна музичка работилница Проф. д-р Ј. Старова 10.6. 9.00 8 

ИППВ  407 Креативна музичка работилница (турски јазик) проф. д-р А. Ислам 13.6. 10.00 5 

ИППВ 408 
Кинезитерапија 

проф. д-р М. Малцев 
доц. д-р З. Станковска 26.6. 10.00 АМФ 

ИППВ 408 Кинезитерапија (турски јазик)  проф. д-р М. Далип 27.6. 10.00 6 

ИППВ 409 Методика на работа со надарени деца проф. д-р Б. Камчевска 27.6. 14.00 116 
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ОСМИ СЕМЕСТАР     

ЗППВ 410 
Методика на воспитно-образовната работа по 
култура на говорот 2 

проф. д-р В. Хорватовиќ 
6.6. 12.00 208 

ЗППВ 410 
Методика на воспитно-образовната работа по 
култура на говорот 2 

проф. д-р М. Челик 
2.7. 11.00 209 

ЗППВ 411 
Методика на воспитно-образовната работа по 
математика 2 

проф. д-р В. Макашевска 
1.7. 12.00 116 

ЗППВ 412 
Методика на воспитно-образовната работа по 
природа и општество 2 

проф. д-р Б. Камчевска 
27.6. 12.00 116 

ЗППВ 412 
воспитно-образовната работа по природа и 
општество 2 

проф. д-р А. Ќахил 
23.6. 11.00 209 
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